
UCHWAŁA NR XXVIII/199/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Kisielice

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 3  ustawy z  dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym. (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016  r., poz. 446  z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach – na wniosek Burmistrza Kisielic 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Artura Długosz ze stanowiska Skarbnika Gminy Kisielice z  dniem 31 lipca 2017  r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 383BA7B1-6ADC-44BA-9A33-0E8F2FF2E506. Uchwalony Strona 1




